הנסיון מוכיח כי כאשר ישרור מתח כל שהוא בינו לבין אשתו, יחזור מיד לחפש מפלט אצל אותם שיצאו יחד אתו מהארון כל עוד לא יבין הבעל שמעשים אלו נתעבים לא יצליח להפסיק.

לאור האמור לעיל החלטנו :

(א) תביעת הבעל לשלום בית נדחית על הסף.

(ב) מחייבים את הבעל לתת גט לאשתו בהקדם האפשרי.

הרב ניסים בן שמעון 54678313

ניתן ביום ה' אב תשנ"ט (18/07/1999)

(-) הרב ניסים בן שמעון, אב"ד (-) הרב מ. י. מאזוז, דיין (-) הרב דב דומב, דיין

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[הודעה למנויים על עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו - הקש כאן](#)